

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Registro de Preços Eletrônico nº 9/2021-00004-SRP/SEMADS

Após análise da documentação apresentada e julgados todos os recursos referentes ao presente pregão, adjudico as empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	URNA INFANTIL- Especificação : A Empresa vencedora ficará responsável pelos acessórios utilizados no Funeral
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	230,67
Valor Final:	191,00
Valor Total:	4.584,00
Adjudicado em:	05/02/2021 - 13:20:51
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	M O A DA COSTA EIRELI (26.569.583/0001-60)
Modelo:	Padrão
<hr/>	
Item:	0002
Descrição:	URNA MÉDIA - Especificação : A Empresa vencedora ficará responsável pelos acessórios utilizados no Funeral
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	445,00
Valor Final:	289,00
Valor Total:	3.468,00
Adjudicado em:	05/02/2021 - 13:21:25
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	JO PAULO DE FREITAS OLIVEIRA (09.200.472/0001-62)
Modelo:	urna média
<hr/>	
Item:	0003
Descrição:	URNA SIMPLES - Especificação : A Empresa vencedora ficará responsável pelos acessórios utilizados no Funeral
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	779,33
Valor Final:	329,00
Valor Total:	39.480,00
Adjudicado em:	05/02/2021 - 13:21:31
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	JO PAULO DE FREITAS OLIVEIRA (09.200.472/0001-62)
Modelo:	urna simples
<hr/>	
Item:	0004
Descrição:	URNA GORDA - Especificação : A Empresa vencedora ficará responsável pelos acessórios utilizados no Funeral
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.135,00
Valor Final:	693,00
Valor Total:	8.316,00
Adjudicado em:	05/02/2021 - 13:21:39
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	JO PAULO DE FREITAS OLIVEIRA (09.200.472/0001-62)
Modelo:	urna gorda
<hr/>	
Item:	0005
Descrição:	TRANSLADO DENTRO DO ESTADO KM RODADO
Quantidade:	30.000
Unidade de Fornecimento:	quilometro rodado
Valor Referência	2,52
Valor Final:	1,80
Valor Total:	54.000,00
Adjudicado em:	05/02/2021 - 13:21:46
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	JO PAULO DE FREITAS OLIVEIRA (09.200.472/0001-62)
Modelo:	N/C
<hr/>	
Item:	0006
Descrição:	TRANSLADO INTERESTADUAL KM RODADO
Quantidade:	70.000
Unidade de Fornecimento:	quilometro rodado
Valor Referência	2,52
Valor Final:	1,70

Valor Total: 119.000,00
Adjudicado em: 05/02/2021 - 13:21:53
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: JO PAULO DE FREITAS OLIVEIRA (09.200.472/0001-62)
Modelo: N/C

Item: 0007
Descrição: TRANSLADO INTERNO - Translado interno km rodado.
Quantidade: 60.000
Unidade de Fornecimento: quilometro rodado
Valor Referência: 2,52
Valor Final: 1,80
Valor Total: 108.000,00
Adjudicado em: 05/02/2021 - 13:22:03
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: JO PAULO DE FREITAS OLIVEIRA (09.200.472/0001-62)
Modelo: N/C

Item: 0008
Descrição: SERVIÇO DE APLICAÇÃO DE FORMOL
Quantidade: 72
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 396,67
Valor Final: 370,00
Valor Total: 26.640,00
Adjudicado em: 05/02/2021 - 13:22:10
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: M O A DA COSTA EIRELI (26.569.583/0001-60)
Modelo: N/C

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Pregoeiro

SUANE DE CARVALHO BASTOS
Autoridade Competente